

Arena Skole og Fritid - Nyhedsbrev til uge 48

Kære børn, forældre og medarbejdere,

Nu nærmer vi os december, og vi glæder os til en hyggelig julemåned sammen med jeres børn. Skolen summer allerede af forventningsfuld stemning, og vi ser frem til en måned fyldt med glæde, kreativitet og fællesskab. December er en særlig tid på året, hvor vi sammen skaber minder og traditioner, der styrker sammenholdet blandt både elever, medarbejdere og forældre.

Den **29. november 2024** holder vi vores traditionelle **klippe/klistre-dag**, hvor vi alle går sammen om at pynte skolen smukt op til jul. Eleverne vil få mulighed for at være kreative og samarbejde på tværs af klasserne, mens vi fylder skolen med julehygge og fine dekorationer. Vi håber, I vil hjælpe os med at sprede budskabet til børnene om at tage deres kreative sind og gode humør med på dagen!

Vi glæder os til at dele denne skønne tid med jer og børnene, og vi ønsker jer alle en dejlig start på julemåned.

Lucia

Traditionen tro, så bliver vi budt indenfor hos Ørestad Kirke i forbindelse med juleafslutning og ikke mindst Lucia optog. I år ligger besøgsdagene den 12/12 og 13/12. Når vi kommer lidt nærmere datoen, så melder vi ud, hvilke klasser der skal på besøg i kirken og hvornår.

Doolexia

Nogle elever fra mellemtrinnet er i denne uge startet på et læsekursus i Doolexia. Vi mødes hver dag kl. 8:00 og øver os på at blive dygtigere læsere og kende mange flere ord. De knokler hver eneste dag på livet løs. Det er en stor glæde at se hvor børn blive dygtigere i et meningsfuldt læringsfællesskab. Det er en indsats der løbende vil blive udbudt til de elever som har gavn af disse forløb. Vi glæder os til at kunne skrive mere omkring denne målrettede indsats.

Kontaktforældre

Torsdag havde vi møde med alle kontaktforældrene. Vi afholdte kontaktforældremøde i torsdags med stor opbakning. Kontaktforældrene var meget engageret og snaksaglige. Der er snart en kontaktforældre folder på vej ud til alle forældre og ikke mindst kontaktforældrene. Det er sammen vi skaber rammerne for det gode børneliv i Ørestad.

Thomas Ammentorp Schmidt
Skoleleder, Arena Skole og Fritid

Status på byggeriet

Byggeri København er i løbende og tæt dialog med BAM's ledelse med henblik på at sikre fremdrift på de igangværende kontraktforhandlinger. Entreprenøren er fortsat i gang med at foretage udbudringer på byggeriet af blandt andet brandlukningerne. Arbejderne i det 18.000 m² store byggeri foregår forskellige steder på etagerne, for at sikre, at udbudringerne foretages i den rigtige rækkefølge i forhold til at reducere omfanget af tilstødende ekstraarbejder.

Som vi har fortalt tidligere, er det desværre ikke muligt at tage dele af bygningen i brug, selvom den nogle steder tilsyneladende fremstår færdig. For at opnå en ibrugtagningstilladelse skal forholdene om fx brand være bragt i orden for hele det samlede byggeri.

Med venlig hilsen
Byggeri København